10. Sed ... videtur om. et «arg.» ante allegationem ponunt. W B 11. Quidam ita
dicunt] dicitur unam esse W B stipulatio] soluiit T C, sed W B; quidam add. C unam
om. T verborum] né T, om. C sed! om. WB sunt] vero W, om. B ratione] i
C pluriumom. WB patris] et praem. WB testamentum] instrumentum WB unum
ante instrumentum zr. W B, unde T unum dicitur testamentum ¢r. C Sed plures ...
propter, in marg. T, qui homoeot. om. unam sollempnitatem] immo sollempnitate
T sed?let CWB plura] plures T res] hereditates CW B promittuntur in eig] in his
(eis B) relinquuntur CW B in?om. W 12. Boecius ... pluresom. CW B 13.hicom.
C Sed hic non est] At non videtur quod sit WB et' om. C W B eadem ratione post
singulos ¢tr. C legatum] et praem. W B relictum om. C autem om. B talelegatum et
talem stipulationem tr. C ~ 14. Ergo (Igitur W B) post dicamus (dicimus WB)ir.CW
B quia'] quod C plures sint vere] unus(?) plures habet C, vere sunt tr. W B una]
unum WB in] i. CWB quo]lcumC singulos annos] singula CW B  an]s. praem. W,
. C stipulatio] stipulator C W B Sed] An W, om. B in illa lege> om. WB

15D, 45.1.140 § De contrah. add. male T

160) 45.1.29, in medio ff.11. in praem. C ewodem tit.] eodem C

[net.2.16.2 Igitur] Ergo W B, Sag T '°Inst.2.16.5 et § Liberis om. C
9D, 28.6.20

20Bgetius, De Trinitate, IT1

217y 39.6.35.7 donat. om. (lacuna) C_legis om. W B

22D 39.6.35.7 § ult. om. C W B 2°D. 45.1.78 D, 36.2.12 le.] ce. add. W B
267), 33.1.16 Servus postom. T  26D. 33.1.4
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15 Nec opponet aliquis: licet stipulatio de non prohibendo, vel de non
incidendo sepius committatur, pena tantum promittitur, si contrafiat;
idest, si incidatur, semel tantum pena committitur, quia similiter de
una incisione cogitatum intelligitur, ut ff. de v. o. . Eum qui*’
et ff de v. si. Boves § Hoc sermone®® et ff. qui et a quibus
Matrim.*® 16 Respondeo quod tam prima incisio, vel prohibitio,
quam posterior continetur, ut illa lege probatum est, ff. de v. o. Si
sic,%° item ff. de liberis et post. Placet>* et I. Ideoque.®?

17 Plus dico: quia et si de prima tantum fuisset cogitatum, tamen,
quia inutilis est commissio prime, utiliter committetur secunda, ut ff.
de condic. et demo. Hec condictio® et ff. de ver. o. Si dari sti.>* Nec
enim interest, an nulla an inutilis sit prima commissio, ut ff. de v. o. L.
Qui bis®® et I Si dari.®® 18 Nec dicat aliquis: «Hic fuit utilis ab
initio», quia nichil interest. Sed opponitur ita: Is qui prescriptione
tutus est, soluisse intelligitur, ut ff. de ami. tu. I. Si pu.;3” 19 at si
semel pena soluta est iterum solvenda non est eidem, ut ff. de ta.
exhibendis Locum § Condempna.®® et ff. de reg. iu. Bona fi-
des.®® 20 Respondeo quod hic solventi similis est, quia habet quod

15. Nec] Sed C Nec opponet aliquis] Argumentum> contra quod W B incidendo]
scindendo W, descindendo B committatur] committitur C pena tantum] tamen cum
pena CWB idestom. C tantum semel ¢r. C, pena ... semel tantum om. homoeot. W B
similiter om. C W B de® om. T una)] prima C W B et om. C. 16. Respondeo quod
tam prima incisio] Sic T, quam secunda add. WB quam] que T, tam prima praem. W B
probatum est om. C itemom. C,et WB '

17. dico om. B quia® om. C et quia r. W B prima] primoc W B tantum om. C
tamen] tenetur W B quia inutilis est] cum inefficax esset C, non inefficax est W B
commissio prima C, prima commisgio W B, et praem. W B committetur] committitur
W B secunda] secundo TW B enimom. WB anom. TC  18. utilis] inutilis W B
ab initio] a principio W B opponitur] obicitur W B itaom. WB Is qui] Si quis W B
tutus] et unus W B est] ex B intelligitur] videtur WB 19, at] sed WB siom. W
pena semel tr. C WB est?] esset C solvenda non est] solui non debet tr. WB eidem
(ei WB) post iterumtr. CWB  20. quod] quia TCW B hic] ad hoc C, inhioc W, in hoc
B solventi'] solutioni T

#7D. 45.1.56 Eum qui] Cumque T, Si filius cum qui C 28D. 50.16.89.1 Bovis T
sermone] a praem. T, om. CW B #°D. 40.9.21 quibus] ma. liberi non fiunt W B, qui et
a quibus om. C 2%®D, de pact. do. 1. Inter so. in fine legis. (D. 23.4.26) add. C

°D. 45.1.133 ff.) ut praem. W B sic] stipulatus add. W B ®'D. 28.2.4 ff. om. W B
%2p. 28.2.5 Ideo. T

%D, 85.1.10 *D.45.1.25 om. C W B *D.45.1.18 om. C W B bis] his T
D, 45.1.25 Si] Quis T

%7D. 26.7.45 pu.] alterum add. W B

8D, 43.5.3.11 0om. WB Locum] 1. Cum T 2°D. 50.17.136 alleg.38 et 39 tr. C
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hobiciat petitori; est tamen inter eos manifesta differentia: siquidem
solutione debiti, sed non prescriptione tollitur ypothecaria, ut C. de
luitione pignoris 1. Intellegere.*® 21 Sed dicetur quod culpa sua
senserit hoc dampnum, quod actor, dum posset, supersedit
agere. 22 Respondeo: tu, qui lucrum sensisti, idest qui liberatus es
culpa tua, non debes michi de novo agenti culpam illam obicere, ut
legitur de emptore et venditore C. de rebus alien. non alienand.
Venditrici*! et ff. iur. dot. Si extraneus®® et I. Promittendo § ult. Betl
Cum in fundo, in princ.**

23 Item opponitur: quod, ex quo prescriptum est actori, non debet
dici quod quasi iteratis fabulis renascatur, ut C. de annali ex. I. i. §
Nemo.?® Sed hoc dicitur usurarum hodio, ut C. de usuris I. Eos qui.*®

24 Ttem ex secunda incisione non debet oriri actio, cum non detur
contra furem ex secunda contrectatione de furt. Interdum etiam* et
ff. de priva. delic. Numquam.*® 25 Cum igitur secunda incisio non sit
continuata cum prima, non minuitur, ob primam, pena secunde. Sed,
si esset continuata incisio, ut, ecce, inciderunt tota die, committitur ex
incisione que fit prima ora diei, non committitur ex ea que fit continue
post, ora secunda vel tercia.